

2

Obecní úřad Psáry

16 -02- 2015

Č.J.: OU- 500/15

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Cenová kalkulace zakázky (popis):

Dodání a montáž dveří a zárubní dle zadání

Dodavatel :
 Ervín Lomnický - TRUHLÁŘSTVÍ
 Českobrodská 46
 192 12 Praha 9
 603 232 442

Odběratel :
 Obecní úřad Psáry
 Pražská 137
 tel.: 252 44 Psáry

materiálová položka	m.j.	množství	jedn.cena	celk.cena bez DPH
dveře jednokřídlé ALU II 60L		2,00	3 034,00	6 068,00
dveře jednokřídlé ALU II 60P		2,00	3 034,00	6 068,00
dveře jednokřídlé ALU II 70L		1,00	3 034,00	3 034,00
dveře jednokřídlé ALU II 80L		3,00	3 034,00	9 102,00
dveře jednokřídlé ALU II 80P		4,00	3 034,00	12 136,00
dveře jednokřídlé ALU II 90P		2,00	3 034,00	6 068,00
dveře jednokřídlé hladké 60L		2,00	859,36	1 718,72
dveře jednokřídlé hladké 60P		2,00	859,36	1 718,72
dveře jednokřídlé posuvné ALU II 70L		1,00	3 863,00	3 863,00
zárubně OKZ		8,00	2 470,00	19 760,00
zárubně obložkové		6,00	1 549,80	9 298,80
zárubně obložkové posuvné vč. přípl.		1,00	2 639,80	2 639,80
kování PZ		12,00	447,00	5 364,00
kování WC		4,00	581,00	2 324,00
kování bezpečnostní		2,00	2 154,00	4 308,00
				0,00
				0,00
				0,00
služby		množství	jedn.cena	celk.cena bez DPH
montáž otočné dveře vč. oblož.zár.		6,00	1100	6 600,00
montáž otočné dveře vč. OKZ		8,00	1750	14 000,00
montáž otočné dveře do ocel. zárub.		4,00	500	2 000,00
montáž posuvné dveře vč. oblož.zár.		1,00	2400	2 400,00
podřezy		11,00	200	2 200,00
zaměření		1,00	800	800,00
doprava		1,00	2000	2 000,00
				0,00

CENA bez DPH CELKEM 123 471,04

DPH % 21 25 928,92

CENA včetně DPH CELKEM 149 399,96

149 400 Kč

Záloha materiál % 90 84 123,94

Záloha služby % 0,00

Záloha celkem 84 123,94

84 124 Kč

Záloha skutečně přijatá Kč

KONECNA FAKTURA 149 400 Kč

POZNÁMKA :

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL